Администрация Быстрянского сельсовета
Красногорского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2022                                                                                                                № 57
с. Быстрянка
Об    утверждении    среднесрочного
финансового плана муниципального
образования Быстрянский сельсовет

Красногорского района  Алтайского
края на 2023-2025 годы
В соответствии с положением о порядке разработки, утверждения, исполнения и мониторинга исполнения среднесрочного финансового плана и составления проекта бюджета Быстрянского сельсовета на очередной финансовый год, п о с т а н о в л я ю:
Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края на 2023-2025 годы (прилагается).
Глава  сельсовета                                                                                          Д.С. Хохлов
Гильдерман Елена Васильевна
8 (38535) 24 3 00